



Badesøen klar med ny sæson, ny indgang og ny hjemmeside

23. maj kl. 8 åbner Badesøen – som vanligt med borgmestertale og horn fra Bakken

"Vi glæder os rigtig meget til at byde en masse gæster velkommen til sommerens bedste oplevelse i denne perle i Albertslund, som åbner lørdag den 23. maj klokken 8.00. Vores borgmester Steen Christiansen holder som sædvanligt åbningstalen med baggrundsmusik fra Bakkens Horn. Der er gratis morgenmad til de morgenfriske, der hjælper med at åbne friluftsbadet".

Sådan lyder invitationen fra Badesøens daglige leder Berit Madsen.

"Personalet havde i sidste uge finpudsning af sikkerhedsprocedurerne i Badesøen, bl.a. førstehjælp, livredning og det at servicere så mange gæster på en gang. Alle er toptunede og klar på opgaven", fortæller Berit Madsen.

Ny indgang

Gæsterne vil allerede ved ankomsten mærke en betydelig forskel i forhold til tidligere, da Badesøens adgangsforhold er udvidet betragteligt.

"Det skulle gerne have effekt på varme dages tidligere lange køer, som nu forventes minimeret kraftigt. Det er i øvrigt muligt at købe et sæsonkort, så man sparer både tid og penge i indgangen gennem hele sæsonen, som i år strækker sig frem til 23. august", siger Berit Madsen.

Ændringer på området

Inde på Badesøens område er der også sket nogle ændringer såsom udvidelse af børneområdet og et ekstra is-udsalgssted, som åbner, når der er pres på den eksisterende kiosk, der sælger både is, drikkervarer og den sunde Stadion cafémenu "jumpfood". Ellers fortsætter Badesøens rygeforbud på området. Det er dog muligt at ryge i to dedikerede rygezoner.

Ny hjemmeside

Gæsterne har også fået mulighed for at følge Badesøen på helt tæt hold, da Badesøen nu har fået sin helt egen hjemmeside, badesoen.albertslund.dk. Her kan man finde alt fra priser og åbningstider til fakta om Badesøen og hvilke events, der er i friluftsbadet i år. Og det er bl.a. Aerobic, AquaZumba, GymStick, pilates, jazz (12/8), outdoor fitness og andet mere traditionelt, som vores meget populære Onsdags Grill og den faste spinning.

"Det er nok for meget at håbe på endnu en besøgsrekord i år efter sidste års fantastiske sommervej, men vi er optimister og stoler på, at vi når deropad", lyder det fra idrætsdirektør Ole Lindholdt.

Vandskræk?

Og hvis man er vandskræk, er der igen i år mulighed for at møde vandskræk-ekspert Britt Via og få en snak. Det kan hjælpe at tale om og ønsker at komme videre og nyde badesøen, ligesom alle de andre.

brie